
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 37 lì 05-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Tecnica

Reg. Part. n. 21 del 21-02-2019

Oggetto: Appalto per l'affidamento del servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo
smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, compresi
quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all'interno dell'ARO di
Francavilla di Sicilia (ME). CIG: 6451956286. Annullamento Atto di
Liquidazione n. 76 del 15/02/2019.

Il Responsabile

Premesso:
che con Atto di Liquidazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 70 del 14/02/2019 è stato disposto il•
pagamento della fattura elettronica n. 23 del 31-01-2019 dell'importo complessivo di € 22.678,45 della ditta
TRAINA SRL, cod. fisc. e part. IVA 02406330841 per il servizio in parola;

che, per mero errore materiale, con successivo Atto di Liquidazione  del Responsabile dell'Area Tecnica n.•
76 del 15/02/2019 è stato disposto il pagamento della stessa fattura elettronica n. 23 del 31-01-2019;
che occorre, dunque, procedere all'annullamento dell'Atto di Liquidazione del Responsabile dell'Area•
Tecnica n. 76 del 15/02/2019;

Visti:
Lo Statuto Comunale;•
il D.Lgs. n° 267/2000;•
il vigente Ordinamento degli Enti Locali della Regione Siciliana, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e•
successive modifiche ed integrazioni, nonché il regolamento di esecuzione;
 la delibera di G.M. n. 20 del 09/03/2018, con la quale è stata rimodulata la struttura organizzativa dell'Ente;•
la Determina Sindacale n. 18 del 02/07/2018, con la quale l'Ing. Antonino Seminara è stato nominato•
Responsabile dell’Area Tecnica;
la Determina del Responsabile Area  Tecnica n. 114/Reg. Gen. del 08/08/2017;•
la  Determina del Responsabile Area Tecnica  Reg. Gen. n. 120 del 14/09/2018;•
la Determina del Responsabile Area Tecnica  Reg. Gen. n.  21 del 22/02/2019;•
il contratto Rep. n. 1/2018 del  16/05/2018;•

L'Atto di Liquidazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 70 del 14/02/2019;•

L'Atto di Liquidazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 76 del 15/02/2019;•

DETERMINA

di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente determinato;1.
di annullare l'Atto di Liquidazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 76 del 15/02/2019;2.
di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario del comune per i provvedimenti di3.
competenza, al Segretario Comunale ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 37 lì 05-03-2019

Il Responsabile dell’Area Tecnica
 (Ing. Antonino Seminara)


